МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
СЕРГОКАЛИНСКОГО РАЙОНА

368510 с. Сергокала ул. 317 Стрелковой дивизии,
E.mailsergokalaruo@mail.ru тел.8(8722) 55 17 30

ОГРН 1110548000056 ИНН 0527003198

Приказ

№54 от 17.05.2024г;
Об итогах муниципального этапа конкурса

«Я и моя семья-вместе в будущее», «История моей семьи». ;
В соответствии с Планом основных мероприятий Министерства образования й

науки Республики Дагестан, посвященных Году семьи от 02.02.2024 года № 08- 02-
1-70/2, в целях популяризации государственной политики в сфере защиты семьи;
сохранения традиционных семейных ценностей в Республике Дагестан, также в
соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики Дагестан
№05-02-2-463/24 от 27.04.2024г.: приказом МКУ «Управление образования» от
06.05.2024г №49/1 был проведен муниципальный этап конкурса «Я и моя семьям
вместе в будущее», «История моей семьи».

По итогам конкурса решением жюри определены следующие победители:
1 место: МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» ученица: Багомедова Аминат
Шамилевна 6 класс. Г- i
2 место: МКОУ «Бурхимахинская СОШ» Шахбанова Зулейха Абдулбасировна 7
класс и МКОУ «Аймаумахинская СОШ» Мусаев Хизри Холадаевич 5 класс. !
3 место: МКОУ «Кичигамринская СОШ» Магомедова.Камилла 7 класс и МКОУ
«Бурдекинская СОШ» Джамбулатова Сапият Абсалудиновна, 7 класс.
На основании выше изложенного I ’ >
ПРИКАЗЫВАЮ ! ;

IS

1.
2.

Утвердить решение жюри конкурса.
Методисту Гасановой С.A.: Li
2.1. Направить конкурсную работу победителя муниципального этапа на

3.
республиканский этап.

Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
Лукманову С.Ш.

начальник^

Начальник;ЛЖУ^°/"^'?<^’
«Управления образован]
Сергокалинский райбй

Wу У,
Исп. Гасанова С. А. ; i
Тел. 8-963-793-92-48 2.

X. Исаева

mailto:E.mailsergokalaruo@mail.ru